
OM FORMPIPE SOFTWARE  
FormPipe Software utvecklar och levererar ECM-produkter för att strukturera information i större företag, myndigheter och 
organisationer. ECM-produkter hjälper organisationer att fånga, hantera, distribuera och sätta information i ett sammanhang. 
Bolagets programvaror skapar ökad effektivitet, sänkta kostnader och minskad riskexponering. 

FormPipe Software etablerades 2004 och har kontor i Stockholm, Uppsala, Linköping, Skellefteå och Köpenhamn. FormPipe 
Softwares aktie är noterad på NASDAQ OMX Nordic, Small Cap. 
 
OM TEAM PLATINA INOM SIRIUS IT 
Team Platina inom Sirus IT sätter långsiktighet och verksamhetsnytta främst. Team Platina arbetar utifrån ett väletablerat 
förvaltningskoncept vilket innebär professionellt och strukturerat genomförande av uppdrag. Funktioner som Team Platina 
levererar är t ex IT-stöd för ärendeprocesser, workflow, nämndadministration, digitalisering av avtalsprocesser, elektronisk 
möteshantering och verksamhetsstyrning. 
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FormPipe Software får licensorder från Kävlinge kommun 
via sin partner Sirius IT 
 
Kävlinge kommun har tecknat avtal avseende licenser för ECM-produkten FormPipe 
Platina via FormPipe Softwares partner Sirius IT. Ordervärdet uppgår för FormPipe 
Software till 2 Mkr, det är Sirius IT som står som tjänsteleverantör. 
 
– Vi bedömer att den offentliga sektorn genomlevt de värsta tveksamheterna under 2010 och 
ser nu tecken på en ökad investeringstakt igen, säger Christian Sundin, vd för FormPipe 
Software. 
 
Kävlinge kommun inför FormPipe Platina för en gemensam, stödjande och effektiv hantering 
av både ärende och dokument i kommunens organisation, med ett tydligt processflöde. 
 
– Vi valde FormPipe Platina eftersom produkten är dynamisk alltså en produkt med 
utvecklingsmöjligheter och där vi själva kan påverka processflödets gång. Med ett bra IT-stöd 
kan vi öka kommunens tillgänglighet samtidigt som vi säkerställer att lagar och regler följs, 
säger Rolf Perleij på Kävlinge kommun. 
 
  – Uppdraget från Kävlinge kommun visar återigen att det offentliga Sverige har stort 
förtroende för oss när det gäller att införa FormPipe Platina och vidareutveckla funktioner 
som bygger på produkten, säger Per-Olov Lindgren, affärsområdeschef Sirius IT. 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Christian Sundin, vd för FormPipe Software AB, 0705-67 73 85 
Per-Olov Lindgren, affärsområdeschef Sirius IT, 08-633 22 40 
Rolf Perleij, projektledare, Kävlinge kommun, 046-73 90 83 


